Lei  nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 23 de
janeiro  de  2024.  ANTÔNIO  EDSON  BRANDÃO.  Secretário  de  Turismo  e  Cultura.
Proponente:  YARA  TCHE  E  ALESSANDRO  EVENTOS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
30.331.267/0001-22. Valor Global: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).